



مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان:

## امضای قرارداد طرح مطالعاتی گسل های شهر جیرفت

۲

به گزارش کرمان نو، در نشست با حضور رییس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، مدیرکل راه و شهرسازی، مدیرکل بحران استانداری، مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان، نماینده مردم شهرستان جیرفت و عنبرآباد در مجلس و فرماندار جیرفت قرارداد مطالعه گسل های محدود شهر جیرفت امضا شد.

در این نشست رییس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی وزارت راه و شهرسازی از دغدغه این مرکز در خصوص مسائل ژئوتکنیک و موضوع مطالعات حریم گسل در شهرها صحبت کرد و گفت: در راستای انجام شناسایی حریم گسل های این مطالعات در شهر در حال انجام است و جیرفت دهمین شهر برای انجام این مطالعات انتخاب شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان:

## مشکل تامین زمین طرح نهضت ملی مسکن در کرمان رفع شد

صفحه ۴ رابخوانید

مدیرکل راه و شهرسازی کرمان گفت: زمین محل اجرای طرح نهضت ملی مسکن را در تمامی شهرهای استان تامین کرده ایم و حتی در برخی شهرها پیش از اندازه مورد نیاز تامین شده است.

پیگیری «کرمان نو» در مورد پرونده جان باختگان برق کرمان:

## ماموران جان باخته اداره برق شهید محسوب نشدند

مدیرکل بنیاد شهید به کرمان نو می گوید این شش نفر جزه قوانین شهادت قرار نگرفتند. با دستور وزیر نیرو و همسران جان باختگان در اداره کل برق منطقه ای استخدام شدند. به گزارش کرمان نو، ۶ سیمپان شهر گلپایه بی خبر از سیل و سیلاب در راه خدمت جان خود را نثار کردند.

## خلبان؛ عامل سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش

پس از گذشت حدود سه ماه از سقوط بالگرد وزیر ورزش امروز سازمان هواپیمایی علت سقوط این بالگرد را عامل انسانی (خلبان) اعلام کرد. حسن رضایی فر گفت: گزارش نهایی بررسی سانحه سقوط هلی کوپتر حامل وزیر ورزش، خلبان عامل وقوع سانحه بوده است.

# کاخ هفتون

ما را در تلگرام دنبال کنید @kaghazevatan

سال پنجم ● شماره پیاپی ۱۴۷۱ ● دوشنبه ۲۵ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ ● ۴ صفحه ● قیمت ۵۰۰۰ تومان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب کرمان در سفر به قلعه گنج مطرح کرد:

## احداث محور رمشک - فنوج توسعه و رونق اقتصادی را در دو استان به دنبال دارد

ادامه مطلب را در صفحه ۴ بخوانید

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب کرمان در حاشیه بازدید روز گذشته از محور رمشک - فنوج گفت: با پیگیری های استاندار و نماینده مردم پنج شهرستان جنوبی استان در مجلس شورای اسلامی با توجه به اهمیت احداث این محور افزود: با بهره برداری از محور رمشک - فنوج اتصال مناسب حمل و نقل جاده ای بین استانی و منطقه ای در جنوب کرمان و سیستان و بلوچستان فراهم خواهد شد که سبب توسعه و آبادانی بیشتر شهرستانها و مناطق بین مرزی استانهای کرمان و سیستان و بلوچستان می شود.

## استان کرمان، میزبان همایش گذرو درنگ می شود

ادامه مطلب را در صفحه ۲ بخوانید

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کرمان گفت: همایش گذرو درنگ از ۲۵ تا ۳۰ اردیبهشت در کرمان برگزار می شود. مجتبی شفیع با اشاره به برگزاری همایش گذرو درنگ از ۲۵ تا ۳۰ اردیبهشت ماه در استان کرمان گفت: این همایش که گذری بر معماری استان کرمان خواهد داشت با همکاری مرکز معماری اسلامی ایران و در قالب رویدادهای مختلف برگزار می شود.

اعلام آمار فرزندخواندگی در کشور

## کرمان رتبه چهارم فرزندخواندگی در کشور را دارد

صفحه ۱ را بخوانید

مدیرکل امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور گفت: ۲۳۰۰ خانواده سال گذشته از طریق فرزندخواندگی با حکم امین موقت صاحب فرزند شدند. مدیرکل امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور گفت: ۲۳۰۰ خانواده سال گذشته از طریق فرزندخواندگی با حکم امین موقت صاحب فرزند شدند.

برخی منتقدان انتخاب ناظر و دبیر جشنواره ملی تئاتر خیابانی جنوب از یک شهرستان را نادرست می دانستند

## جشنواره ملی تئاتر خیابانی رضوی جنوب روی میز منتقدان

مدیرکل ارشاد اسلامی جنوب کرمان: کمبود اعتبار و زیرساخت علت کاستی ها است، یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان هزینه شد اما ۸۰۰ میلیون تومان اعتبار داشتیم



## کشاورزان کماکان در انتظار اصلاح نرخ گندم

عکس اپرا

۱

## خلبان؛ عامل سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش

پس از گذشت حدود سه ماه از سقوط بالگرد وزیر ورزش امروز سازمان هواپیمایی علت سقوط این بالگرد را عامل انسانی (خلبان) اعلام کرد. حسن رضایی فر گفت: گزارش نهایی بررسی سانحه سقوط هلی کوپتر حامل وزیر ورزش، خلبان عامل وقوع سانحه بوده است.

او می گوید: تیم بررسی سانحه مستقل است و بالگرد MIL 171 هلال احمر به هنگام انتقال وزیر ورزش و جوانان و هیئت همراه از شهرستان رابر کرمان به شهرستان یافت در مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۰ اسفندماه ۱۴۰۱ دچار سانحه شد. رضایی فر گفت: این بالگرد به علامت ثبت و نظارت سازمان هواپیمایی کشوری نبوده است ولی به دلیل ماهیت غیرنظامی پرواز، با استناد به آئین نامه بررسی سوانح و حوادث هوایی غیرنظامی مصوب هیئت دولت بررسی سانحه توسط سازمان هواپیمایی کشوری انجام پذیرفت و گزارش آن به مراجع ذیصلاح دولتی و قضایی

ارسال شد. رضایی فر ادامه داد: با توجه به برنامه ریزی وزارت ورزش و جوانان، مقام عالی آن وزارت و هیئت همراه، در روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۲۰ به انجام مأموریت های محوله به شهر سیرجان در استان کرمان اعزام می شوند و در انتهای آن روز به شهر کرمان سفر می کنند. مدیرکل دفتر بررسی سوانح و حوادث سازمان هواپیمایی کشوری اضافه کرد: پس از مراجعه مجدد وزیر و هیئت همراه به بالگرد، تعدادی مسافر به هیئت همراه اضافه شده است و نهایتاً بالگرد با مجموع ۲۰ سرنشین (خدمه و مسافر) در ساعت ۱۵:۲۰ به مقصد شهر بافت به پرواز درآمده و بالگرد از سمت شمال شرقی به محدوده ورزشگاه شهرستان بافت نزدیک شده و با مشاهده زمین فوتبال چمن تصمیم به فرود در آن گرفته و به دلیل وجود موانع پرواز از سوله های ورزشی، پس از یک گردش، تقرب خود را از سمت

شمال برای فرود در ورزشگاه شروع کرد، در حالی که شرایط جوی، جهت و میزان باد برای پرواز ایمن نبوده است. رضایی فر گفت: بالگرد در ارتفاع حدود ۱۰ متری سطح زمین دچار لرزش و انحراف به سمت چپ شده است که اظهارات خلبانان نشان می دهد وی اقدام برای کنترل بالگرد کرده ولی موفقیت آمیز نبوده است. مستندات صحنه سانحه نشان می دهد بالگرد پس از گردش به سمت چپ قصد فرود داشته که دچار افت ارتفاع شده است و ابتدا راه فرود جلوی بالگرد با ضربه شدید به سطح چمن ورزشگاه برخورد کرده است و بالگرد به طور نامتعارف به سمت چپ منحرف و پس از برخورد ملخ دم به زمین نامتعادل و دچار سانحه و به صورت واگون متوقف شده است. در این سانحه یک نفر جان خود را از دست داده است و ۱۰ نفر از جمله وزیر ورزش و جوانان به طور جدی مصدوم شده اند. او گفت: در مراحل بررسی سانحه،



مشکل فنی در بالگرد یافت نشده و ضرورت بروز رسانی شیوه های بهره برداری بالگردهای هلال احمر به مبادی ذی ربط ارسال شده است. گفتنی است بعد از ظهر ۴ اسفند ۱۴۰۱ بالگرد متعلق به جمعیت هلال احمر ایران حامل حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در ورزشگاهی در شهر بافت در استان کرمان واژگون شد و یکی از دستیاران وزیر کشته و ۱۵ نفر دیگر زخمی شدند. در این سانحه که هنگام فرود بالگرد رخ داد، حمید سجادی وزیر کشور از ناحیه سر دچار آسیب دیدگی نحوه بهره برداری و مسائل پرنده دولتی

## کرمان رتبه چهارم فرزندخواندگی در کشور دارد

مدیرکل امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور گفت: ۲۳۰۰ خانواده سال گذشته از طریق فرزندخواندگی با حکم امین موقت صاحب فرزند شدند. مدیرکل امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور با اشاره به بالاترین میزان فرزندخواندگی به تفکیک استانی افزود: بیشترین میزان فرزندخواندگی به ترتیب در استان های تهران، خراسان رضوی و اصفهان انجام شده است و کرمان، مازندران و فارس استان های بعدی در این زمینه هستند که بیش از ۱۰۰ کودک به فرزندخواندگی واگذار شده است.

او با بیان اینکه در سال گذشته ۲۳۰۰ خانواده از طریق فرزندخواندگی با حکم امین موقت صاحب فرزند شدند، اظهار کرد: میزان فرزندخواندگی در سال گذشته نسبت به سال ۱۴۰۰ بار رشد حدود ۵ درصدی همراه بوده است. سعید بابایی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۱ در مجموع ۲۳۰۰ خانواده از طریق فرزندخواندگی با حکم امین موقت صاحب فرزند شدند، اظهار کرد: از این تعداد ۲۰۷۵ خانواده بدون فرزند (اولویت اول)، ۴۶ بانوی مجرد (اولویت دوم) و مابقی خانواده های دارای فرزند (اولویت سوم) بودند. میزان فرزندخواندگی در سال گذشته نسبت به سال ۱۴۰۰ بار رشد حدود ۵ درصدی همراه بوده است. به گفته مدیرکل امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور، در سال گذشته بیش از ۲۰۰ کودک نیازمند درمان به عنوان فرزندخوانده به خانواده ها واگذار شده اند.

بابایی با بیان اینکه بزرگترین چالش در مسیر فرزندخواندگی تعداد بالای متقاضیان نسبت به تعداد کودکان قابل واگذاری برای فرزندخواندگی است، خاطر نشان کرد: علت این موضوع این است که کودکانی قابل واگذاری به فرزندخواندگی هستند که بی سرپرست یا پدرسرپرست، سلب حضانت شده باشند. همه متقاضیان همچنان متقاضی کودکان زیر ۵سال و دارای سلامت هستند در صورتی که امکان واگذاری بیش از ۱۰۰۰ کودک و نوجوان بالای ۵سال (دارای سلامت) با زیر ۵سال نیازمند درمان به فرزندخواندگی وجود دارد. این درحالیست که همچون گذشته متقاضیانی که برای فرزندپذیری این کودکان اعلام آمادگی کنند از نوبت خارج شده و در اولویت رسیدگی قرار می گیرند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان:

## مشکل تامین زمین طرح نهضت ملی مسکن در کرمان رفع شد

مدیرکل راه و شهرسازی کرمان گفت: زمین محل اجرای طرح نهضت ملی مسکن را در تمامی شهرهای استان تامین کرده ایم و حتی در برخی شهرها پیش از اندازه مورد نیاز تامین شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی کرمان گفت: اکنون مشکل تامین زمین در استان کرمان ندرام و مشکل مادر نحوه استفاده و قابلیت بهره برداری از زمین های موجود است. طی چندسال اخیر تامین زمین و برخی دیگر زیرساخت ها مثل آب از جمله مهمترین موانع ساخت مسکن در کرمان خوانده می شد. مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان در ادامه با اشاره به محدودیتهای آپارتمان نشینی اظهار داشت: چه نیازی است که مردم را در تنگنا قرار دهیم تا چندین نفر در یک محدوده زندگی کنند، کما اینکه ممکن است در مراحل ساخت نیز درگیری، تعارض منافع و آشکالاتی در نحوه ساخت و ساز به وجود بیاید. مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: پس از گذشت ۱۲ تا ۱۳ سال از زمان ساخت طرح های مسکن گذشته، همچنان بحث های قضایی و حقوقی را در تعداد زیادی از پرونده ها داریم به طوری که برخی مردم پول خود را پرداخت کرده اند، برخی آوردهای نداشته اند و به علت اینکه این پروژه ها انبوه سازی بوده، کل پروژه به مشکل خورده است. او ادامه داد: در واقع با ایجاد چنین مشکلی، مجموعه ای از مردم درگیر می شوند، چه آنان که به وظایف خود عمل کردند یا نکردند در همین راستا طرح ویلاسازی شهرک های حیات طیبه در کرمان اجرایی خواهد شد و مشکلی در این زمینه وجود نخواهد داشت. حافظی با اشاره به ضرورت همت و تلاش دستگاه های اجرایی برای صدور مجوز استفاده از اراضی تحت ملک دستگاهها عنوان کرد: باید ظرفیتهای ایجاد شود که از این اراضی به نحو مطلوب استفاده کنیم؛ ضمن آنکه اجرای این شهرک سازی ها، دغدغه های زیست محیطی و سایر دستگاهها را رفع می کند.

## کشاورزان کماکان در انتظار اصلاح نرخ گندم

تصویب قیمت ۱۵ هزار تومانی گندم برای هر کیلوگرم در روزهای گذشته نه تنها منجر به گلایه کشاورزان بلکه انتقادات بسیاری از نمایندگان مجلس و فعالان حوزه کشاورزی را به دنبال داشت. نگرانی ها از این قیمت و فاصله کم آن در مقایسه با قیمت جو به این خاطر است که احتمال مصرف گندم در بخش غیر انسانی و خوراک دام زیاد خواهد بود حالا بماند که برخی معتقدند فاصله معنادار آن با قیمت جهانی گندم هم احتمال قاچاق را قوی تر خواهد کرد. یکی از عمده صحبت های کشاورزان افزایش هزینه نهاده های کشاورزی در سال های اخیر است که با قیمت گذاری این محصول منافات دارد موضوع بعدی هم ناپدید گرگن تورم در لحاظ قیمت گندم است. هر چند قیمت گندم به صورت رسمی از سوی دولت اعلام شده اما هنوز برخی نمایندگان مجلس و انجمن های کشاورزی خواهان تجدید نظر در نرخ خرید گندم هستند. به باور این منتقدان، مصوبه شورای قیمت گذاری غیرقانونی است زیرا باید هزینه تولید بر آورد شده و سود متعادلی برای کشاورزان پیش بینی می شد. به باور تعدادی از نمایندگان مجلس، قیمت منطقی گندم بیش از ۱۷ هزار تومان است و کمتر از این رقم بی انصافی و محاسبه های غیر

منطقی برای هزینه های حوزه کشاورزی است بنابراین باید برای جلوگیری از وضعیت بحرانی در حوزه این استراتژیک اقدام جدی صورت گیرد. رحمت الله نوروزی عضو کمیسیون کشاورزی و نماینده مردم علی آباد کتول در این رابطه به خبرنگار بازار، گفت: گندم کالایی استراتژیک به شمار می رود برای همین باید رضایت کشاورزان تامین شود تا آنها تمامی این محصول زراعی را به دولت تحویل دهند. در خصوص قیمت گندم انتظار داریم با توجه به هزینه های کاشت، داشت و برداشت قیمت خرید تضمینی مناسبی تعیین شود زیرا قیمت تمام شده برای کشاورزان بالای کیلویی ۱۷ هزار تومان است.

دولت یارانه نان را از جیب کشاورزی می دهد علی اصغر میر کوتولی یکی از کشاورزان علی آبادی در گفتگو با بازار، ضمن بیان اینکه دولت نه تنها حمایتی از بخش کشاورزی ندارد بلکه به دنبال این است که در خرید تضمینی، یارانه نان کشور را از جیب کشاورز بدهد، گفت: کشاورز مانند همه اصناف با دلار ۵۴ هزار تومانی برای تولید خود هزینه می کند بنابراین دولت باید در قیمت گذاری این تورم را در نظر بگیرد قیمت گذاری محصولات کشاورزی

تعیین قیمت گندم قانونی نیست به غیر از گندم کارانی که به واسطه قیمت گذاری غیرمنطقی گندم نگران معیشت خود در سال جاری هستند فعالان صنفی حوزه کشاورزی هم نسبت به ایجاد انحراف بازار گندم نگرانند. مدیر عامل بنیاد ملی گندمکاران با بیان اینکه این قیمت گذاری غیرقانونی است، گفت: دولت برای جلوگیری از احتکار و فروش گندم به دامداران و کارخانه های خوراک دام در این قیمت گذاری تجدید نظر کند.

پیگیری «کرمان نو» در مورد پرونده جان باختگان برق کرمان: ماموران جان باخته اداره برق شهید محسوب نشدند

مدیرکل بنیاد شهید به کرمان نو می گوید این شش نفر جزء قوانین شهادت قرار نگرفتند. با دستور وزیر نیرو همسران جان باختگان در اداره کل برق منطقه ای استخدام شدند. به گزارش کرمان نو، ۶ سیمپان شهر گلپایه بی خبر از سیل و سیلاب در راه خدمت جان خود را نثار کردند.

اردیبهشت ۱۴۰۰ «محسن توکلی» «مصطفی ابراهیمی»، «مسلم دهقان»، «علیرضا جعفری»، «علی توسلی» و «محمد میرزا حسینی» عصر روز دوشنبه ۱۳ اردیبهشت بعد از قطع آب و برق برای رفع مشکل به منطقه اعزام شدند که روز بعد اجسادشان را به خانواده تحویل دادند. رخشانی مهر، معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر در روز تشییع پیکر بی جان این ۶ تن گفته بود که بزودی آنها در لیست شهدای خدمت قرار خواهند گرفت. سعید ایرانمنش، مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمان اما به «کرمان نو» می گوید که این ۶ نفر جز مجموعه قوانین شهادت قرار نگرفتند. به گفته ایرانمنش درخواستی از سمت وزیر نیرو در قالب نامه به بنیاد شهید ارسال شده است اما در نهایت شهید اعلام شدن این افراد با ضوابط و قوانین بنیاد شهید در کمیته خوانی نداشته و شهادت این افراد اعلام نمی شود. بین این ۶ نفر کمتر کسی ۳۰ سال را پر کرده بود. در مراسم تشییع پیکر این جوانان وعده داده بودند همسران این افراد به استخدام شرکت برق درآیند تا معیشت بازماندگان و کودکانی که بزرگترینشان ۱۲ ساله است، تامین شود. رخشانی مهر گفته بود این کار کوچکترین کار صنعت برق برای بازماندگان این جان باختگان است که دستور وزیر نیرو را هم گرفته است. پیگیری های «کرمان نو» از اداره برق گویای این است که این وعده محقق شده و همسران این افراد در این اداره کل به کار گرفته شدند.

### استان کرمان، میزبان همایش گذر و درنگ می شود

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کرمان گفت: همایش گذر و درنگ از ۲۵ تا ۳۰ اردیبهشت در کرمان برگزار می شود. مجتبی شفیعی با اشاره به برگزاری همایش گذر و درنگ از ۲۵ تا ۳۰ اردیبهشتماه در استان کرمان گفت: این همایش که گذری بر معماری استان کرمان خواهد داشت با همکاری مرکز معماری اسلامی ایران و در قالب رویدادهای مختلف برگزار می شود. او افزود: این همایش با هدف معرفی و احیای معماری ایرانی (کرمان) و در قالب نشست های تخصصی، کارگاه های عملی و بازدیدهای معماری همراه با همکاران میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان بیان کرد: رویدادهای تعریف شده برای این همایش در قالب عناوینی، همچون: نجابت معماری خشتی، خانه در معماری کرمان، جمال و جلال در معماری ایرانی (بازخوانی ارماگانه های کرمان)، باغ ایرانی (بیکرانگی پردیس در دل کویر)، روایتی نو از بازیگران بافرینی محله، معماری دستکند میمند، معماری و نجوم در میان ستارگان خواهد بود. او تصریح کرد: همچنین در این همایش، کارگاه های تجربه عملی مرمت، خشت زنی و سفالگری را نیز در قالب کارگاه های تخصصی به حضور اساتید برجسته معماری و استانی در این همایش اشاره کرد و گفت: محمدرضا اولیاء، پیمان سلیمانی، محمدعلی سیستانی، کوروش افضلی، بتول شمس الدینی، رضا راجیان، ملیحه نوروزی، حسین کاظمی، عباس همت آبادی، عباس ابراهیم پور، مانیان یاقری و امیرعباس شهبادی از جمله این اساتید خواهند بود. او با اشاره به اینکه این همایش در شهرهای بم، شهربابک (میمند)، کرمان (ماهان و شهداد) و رفسنجان اجرا می شود، تصریح کرد: بازدید از بافت تاریخی کرمان، آثار ثبت جهانی و ارزشمند این استان از دیگر برنامه های پیش بینی شده برای همایش گذر و درنگ است. معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان بیان کرد: برنامه های ریزی های مناسب و تلاش های زیادی برای اجرای این همایش به همت مدیر هنری و آموزشی مرکز معماری اسلامی انجام شده است که جای تشکر دارد.

### گزارش ایرنا

جشنواره ملی تئاتر خیابانی رضوی با تمامی موفقیت ها، کاستی ها، موفقیتان و مخالفان، با معرفی پرگزندگان شامگاه پنجشنبه هفته پیش به کار خود پایان داد و آنچه همگان بر آن اتفاق نظر داشتند و دارند اینکه گسترش این جشنواره به شهرهای مختلف از جمله جنوب کرمان بسیار آثار و دستاوردهای مختلف به همراه دارد که برشمردن آنها خود موبد این نتایج است. هنرمندان مهمان صر فطر از تشریح آثار و برکات برگزاری این رویدادها در مناطق مختلف کشور از فرهنگ و حمایت مردم جیرفت بسیار شگفت زده شده بودند. گرچه منتقدان جشنواره معتقد بودند بسیاری از اجراهای این جشنواره تولید نشده و تنها با تغییرات جزئی به موضوع جشنواره مرتبط شده بود.

آنچه باعث خوشحالی و تحیر گروه های نمایشی خارج از استان شده بود، مهمان نوازی مسئولان و مردم جنوب کرمان بود اما دیگر نقدهایی که از جانب منتقدان نیز یکی از داوران جشنواره مطرح شد، ایده های تازه کم شمار در نمایشنامه ها، زاویه دید و حتی طراحی بود. برخی می گویند، بسیاری از کارها صرفاً برای این جشنواره تولید نشده بود و با تغییرات جزئی در طراحی و دیالوگ ها، اجباراً به جشنواره رضوی مرتبط شده بود. کوروش زارعی یکی از اعضای هیات داوران این جشنواره نیز در اختتامیه به این موضوع اشاره کرد و در میان آثار برگزیده آثار دیگر جشنواره ها تقدیمی نیز به که حتی برای جشنواره فجر و جشنواره تئاتر صحنه ای رضوی در آذربایجان شرقی هم پیشنهاد داده شدند. البته مثل بسیاری از دیگر جشنواره ها تقدیمی نیز به رای هیات داوران بویژه در بخش طراحی لباس وجود داشت به شکلی که در اختتامیه هم با صحبت یکی از تقدیرشدگان بر روی سن این موضوع علنی تر شد. فشرده گی و نیمه ها و اصرار به اجرای تمامی گروه ها در هر روز با توجه به گرمای شدید هوا مشکل جدی در اجرای ابداء کرده بود کما اینکه برخی از گروه ها از راه دور تازه به جیرفت رسیده بودند اما از آنها خواست شد در همان ساعات اولیه آغاز جشنواره به اجرا بپردازند. اجرای فشرده ۲ روزه موجب خستگی عوامل گروه ها و داوران شده بود و زمان اجرائ نیز تا نیمه شب به طول می کشید که سبب کم شدن تماشاچیان در ساعت های پایانی شب می شد و از مواردی بود که باز بگن، مردم و عوامل گروه ها منتقدان آن بودند.

برخی انتقاد نظر و دبیر جشنواره هر ۲ شهر میزبان را نقدی می دانستند که معتقد بودند اگر اینطور نبود شاید کاستی ها کمتر می بود.

## کاغذ استان

برخی منتقدان انتخاب ناظر و دبیر جشنواره ملی تئاتر خیابانی جنوب از یک شهرستان را نادرست می دانستند

### جشنواره ملی تئاتر خیابانی رضوی جنوب روی میز منتقدان

مدیر کل ارشاد اسلامی جنوب کرمان: کمبود اعتبار و زیر ساخت علت کاستی ها است، یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان هزینه شد اما ۸۰۰ میلیون تومان اعتبار داشتیم



جیدمان غیر منصفانه اجرای جشنواره

استدلالی که در مسافانه بسیاری از گروه ها بعد از استان شده بود، مهمان نوازی مسئولان و مردم جنوب کرمان بود اما دیگر نقدهایی که از جانب منتقدان نیز یکی از داوران جشنواره مطرح شد، ایده های تازه کم شمار در نمایشنامه ها، زاویه دید و حتی طراحی بود. برخی می گویند، بسیاری از کارها صرفاً برای این جشنواره تولید نشده بود و با تغییرات جزئی در طراحی و دیالوگ ها، اجباراً به جشنواره رضوی مرتبط شده بود. کوروش زارعی یکی از اعضای هیات داوران این جشنواره نیز در اختتامیه به این موضوع اشاره کرد و در میان آثار برگزیده آثار دیگر جشنواره ها تقدیمی نیز به که حتی برای جشنواره فجر و جشنواره تئاتر صحنه ای رضوی در آذربایجان شرقی هم پیشنهاد داده شدند. البته مثل بسیاری از دیگر جشنواره ها تقدیمی نیز به رای هیات داوران بویژه در بخش طراحی لباس وجود داشت به شکلی که در اختتامیه هم با صحبت یکی از تقدیرشدگان بر روی سن این موضوع علنی تر شد. فشرده گی و نیمه ها و اصرار به اجرای تمامی گروه ها در هر روز با توجه به گرمای شدید هوا مشکل جدی در اجرای ابداء کرده بود کما اینکه برخی از گروه ها از راه دور تازه به جیرفت رسیده بودند اما از آنها خواست شد در همان ساعات اولیه آغاز جشنواره به اجرا بپردازند. اجرای فشرده ۲ روزه موجب خستگی عوامل گروه ها و داوران شده بود و زمان اجرائ نیز تا نیمه شب به طول می کشید که سبب کم شدن تماشاچیان در ساعت های پایانی شب می شد و از مواردی بود که باز بگن، مردم و عوامل گروه ها منتقدان آن بودند.

برخی انتقاد نظر و دبیر جشنواره هر ۲ شهر میزبان را نقدی می دانستند که معتقد بودند اگر اینطور نبود شاید کاستی ها کمتر می بود.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان با اشاره به اینکه برای رسیدن به جشنواره ای در شان امام (رضاع) هنوز باید کار کنیم، کمبود اعتبار را علت برخی کاستی ها دانست. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان گفت: ظرفیت های شهر کوچک و زیر ساخت ضعیف است و از سوی دیگر حدود یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان هم در این زمینه اختصاص داده ایم. ۸۰۰ میلیون تومان اعتبار داشتیم. بهرام مسلمی مهنی تاکید کرد: بنیاد امام (رضاع) باید اعتبار بیشتری ببیند و دستگاه های مشارکت بیشتری داشته باشند. اگر فقط اعتبارات بنیاد را لحاظ م کردیم جشنواره برگزار نمی شد، دستگاه ها ورود پیدا کردند و کار را پیش بردند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان در مورد اینکه چرا ناظر و دبیر جشنواره هر دو از شهری هستند که میزبان جشنواره است گفت: بنیاد آنرا از آنجاست که میزبان این منطقه است اطلاع نداشت.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

پله آن در مراحل برگزاری بعدی است.

### مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان: امضای قرارداد طرح مطالعاتی گسل های شهر جیرفت

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان گفت: امضای قرارداد طرح مطالعاتی گسل های شهر جیرفت قرارداد مطالعه گسل های محدود شهر جیرفت امضا شد.



به گزارش کرمان نو، در نشست با حضور رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی وزارت راه و شهرسازی، مدیر کل بحران استانداری، مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان، نماینده مردم شهرستان جیرفت و عنبر آباد در مجلس و فرماندار جیرفت قرارداد مطالعه گسل های محدود شهر جیرفت امضا شد.

در این نشست رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی وزارت راه و شهرسازی از دغدغه این مرکز در خصوص مسائل ژئوتکنیک و موضوع مطالعات حریم گسل در شهرها صحبت کرد و گفت: در راستای انجام شناسایی حریم گسل های این مطالعات در ۹ شهر در حال انجام است و جیرفت دهمین شهر برای انجام این مطالعات انتخاب شده است.

محمد مهدی حیدری عنوان کرد: پیش نیاز شهرسازی انجام طرح های مطالعاتی است که در نتیجه آن حریم های گسل مشخص شود تا از احداث ساختمان های حساس روی این محدوده پاجد از خطر جلوگیری شود. او ادامه داد: انجام طرح مطالعاتی گسل های جیرفت برای برای الحاق ۱۸۰ هکتار از اراضی این شهر ضرورت دارد. رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی وزارت راه و شهرسازی اظهار کرد: در مطالعات حریم گسل جیرفت باید از توان استان استفاده شود و از ظرفیت، اساتید و کارشناسان زمین شناسی استان بهره ببریم. این موضوع باعث مدیریت زمان و انجام سریع تر مطالعات می شود. حیدری در رابطه با درخواست ضرورت ایجاد مرکز تحقیقات لرزه نگاری توضیح داد: در بعضی استان ها با احداث دفتر و انجام تعاملات مربوطه این ضرورت بر طرف شده است.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد. محمد ساردویی عنوان کرد: مدت انجام قرارداد ۱۰ ماه است و به منظور تهیه نقشه ای پهنه بندی و تعیین حریم گسل در محدوده و حریم نقشه این مطالعات انجام می گیرد. بعد از امضای قرار داد حاضرین در نشست از برخی مناطق شهر که روی خط فرضی گسل قرار گرفته اند، بازدید به عمل آوردند.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در این نشست عنوان کرد: در این طرح مطالعاتی حریم گسل های شهر جیرفت شناسایی و مشخص می شود و این امکان را فراهم کرده تا جامعی شهر که های مسکونی، صدور پروانه و واگذاری اراضی طبق ضوابط و با ساساسیت صورت گیرد.



